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Odżywka nawilżająca
Waterlight 100 ml
Cena 21,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zadbane włosy to nawilżone i miękkie włosy. Kombinacja humektantów i delikatnych ekstraktów roślinnych zatrzymuje w nich
wilgoć i dodaje im lekkości. Sorbitol wiąże wodę w strukturze włosa i wygładza je. Betaina wzmacnia je i pozostawia
jedwabiście miękkimi. Ekstrakt z jagód goji sprawia, że włosy są pełne blasku.

Waterlight odżywka nawilżająca do włosów to idealny wybór dla osób, które szukają objętości i nawilżenia. Zwiększona ilość
humektantów pozwoli utrzymać wodę wewnątrz włosów i sprawi, że będą przyjemnie miękkie.  

Zanurz włosy w nawilżających ekstraktach i odzyskaj idealną miękkość i objętość.
Olej z konopi i olej winogronowy, bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe, pomagają zatrzymać wilgoć we włosach i
wzmacniają połysk. Chronią przed działaniem wolnych rodników, opóźniając procesy starzenia się skóry głowy i włosów.

Pro-składnik: sorbitol
To organiczny związek chemiczny, który występuje w owocach, m.in. w śliwkach, brzoskwiniach, morelach, jabłkach,
gruszkach, ale też w niektórych algach i grzybach. Działa nawilżająco, wiążąc wodę i zatrzymując ją w strukturach
sąsiadujących. Stosowany do pielęgnacji włosów wygładza je i sprawia, że są jedwabiste.

Suplement dla włosów - nasz autorski HairGrow Mix
Włosy, tak jak ciało, również potrzebują odżywek. A co za tym idzie – wzmacniania, nawadniania, poprawy kondycji, a w
efekcie wyglądu. O to dba HairGrow Mix – nasz cudownie zbalansowany suplement do włosów, który łączy najlepsze
właściwości ekstraktów z: owoców amli, goji, algi Nori i kwiatów neroli, czyli gorzkiej pomarańczy.

Elastyczne i gładkie włosy

Dwa oleje: winogronowy i z konopi sprawiają, że naturalna odżywka poprawia kondycję włosów, wygładza je, zmniejsza
szorstkość i puszenie. Dodatkowo chroni i działa antyoksydacyjnie, opóźniając proces starzenia się włosów. W efekcie pasma
są bardziej elastyczne i mniej podatne na łamanie. Tripelargonin, emolient pozyskiwany z ostropestu, sprawia, że włosy są
jedwabiście gładkie i łatwe do rozczesania.

Głębokie nawilżenie i nawodnienie

Zwiększona ilość humektantów przyczynia się do podniesienia poziomu nawodnienia włosa. Betaina nawilża i wzmacnia włosy
oraz pozostawia je jedwabiście miękkimi. Dodatkowo odżywia i zapobiega elektryzowaniu włosów. Z kolei emolienty
zapobiegają uciekaniu wody zarówno ze skóry głowy, jak i łuski włosa.

Skład: Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Cetearyl Alcohol*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Brassicamidopropyl Dimethylamine,
Tripelargonin, Sorbitol*, Phyllanthus Emblica Fruit Extract, Porphyra Umbilicalis Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Citrus
Aurantium Amara Flower Extract, Helianthus Annuus Seed Oil*, Glycerin, Tocopherol*, Betaine*, Cannabis Sativa Seed Oil,
Maltitol*, Mannitol*, Ascorbic Acid, Glucose*, Caesalpinia Spinosa Gum, Hydroxyethylcellulose, Cetrimonium Chloride, Cetearyl
Glucoside*, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Sodium Phytate*, Disodium Phosphate, Sodium Phosphate, Potassium Sorbate,
Sorbic Acid, Parfum, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool
*składniki posiadające certyfikat naturalności

Pojemność: 100 ml
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